様式第1号(第3条関係)
体育施設専用利用許可申請書
鉾田市教育委員会教育長　様
　　年　　月　　日
申請者
住所

団体名

氏名又は代表者名

電話番号

鉾田市体育施設の設置及び管理に関する条例及び鉾田市体育施設の設置及び管理に関する条例施行規則を遵守し，下記のとおり体育施設を利用したいので許可されるよう申請します。
記
	体育施設名
	(1)鉾田総合公園　(2)旭スポーツセンター　(3)その他(
)

	利用する施設名
	(1)野球場
(2)庭球場(
　　面)
　(3)クロッケー場(
面)
(4)体育館(
面，
競技種目：
)
(5)多目的グランド(競技種目：サッカー，ソフトボール，その他(
))
(6)陸上競技場(競技種目：陸上競技，サッカー，その他(
))
(7)弓道場
(8)トレーニング室
　(9)南　柔剣道場
(10)武道館
(11)運動場(
面)
　(12)太陽のいえ

	利用目的
	(1)練習・試合
(2)行事・大会等(
)
(3)その他(
)

	利用日時

年
月
日
(
)
午前・午後
時
分から

年
月
日
(
)
午前・午後
時
分まで

	利用者数
	人

	照明設備
	(1)利用する(
時間)
(2)利用しない

	※利用区分
	1・2・3・4　市内・市外　一般・学生(小・中)

	※使用料
	施設使用料
円
照明設備使用料
円
放送機器使用料
円
	合計
	円

	利用する設備
器具及び備品

＊鉾田総合公園の施設整備には、防衛省 特定防衛施設周辺整備調整交付金 を活用しています。

※決裁欄
	教育長
	教育部長
	課長
	所長
	係長
	許可番号
	許可年月日

	第　　　　　　号
	　　　　年　　月　　日

注
1　該当する欄を記入し又は○で囲んでください。
2　※印欄は記入しないでください。

3　鉾田総合公園・美原球場・旭スポーツセンター・造谷球場・大洋運動場・中居運動場・くぬぎの森スポーツ公園は、ドクターヘリの離着陸場に指定されていますので、ドクターヘリが飛来した場合は直ちに退避してください。